ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 Звездного одномандатного избирательного округа № 5
 Кемеровского муниципального района

Выборы депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района V созыва

РЕШЕНИЕ

от «__11__» ___августа___ 2016    № ___4/6___

г. Кемерово
О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва по Звездному  избирательному округу № 5,  Бутенко Марины Владимировны, выдвинутого в порядке самовыдвижения на выборах депутатов Совета  народных депутатов  Кемеровского муниципального района V созыва,

назначенных на 18 сентября 2016 года

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию Звездного одномандатного избирательного округа № 5 Кемеровского муниципального района, кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва, Бутенко Мариной Владимировной, выдвинутой в порядке самовыдвижения по Звездному одномандатному избирательному округу № 5, в соответствии со ст.30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», окружная избирательная комиссия Звездного одномандатного избирательного округа № 5 Кемеровского муниципального района (далее – ОИК № 5)

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 11.08.2016 в 15 ч. 03 мин. кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва по Звездному одномандатному избирательному округу № 5 Кемеровского муниципального района, Бутенко Марину Владимировну, выдвинутую  в порядке самовыдвижения, на выборах депутатов Совета  народных депутатов  Кемеровского муниципального района V созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ОИК № 5  Т.В. Коновалову.
Председатель  ОИК № 5                                                           Ю.В Марценюк

Секретарь ОИК № 5                                                                 Т.В. Коновалова